- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2021〕9 号

关于左浪等 23 位同志岗位变更的通知

各学院、部处、各单位：

根据《关于左浪等 65 位同志任职的通知》（华农组干〔2020〕

7 号），现将左浪等 23 位同志的岗位变更情况公布如下：

左浪同志由党政办公室（研究室）管理岗位八级变更为七级；

李鑫同志由党政办公室（研究室）管理岗位八级变更为七级；

王宣琳同志由党政办公室（研究室）管理岗位八级变更为七级；

费思迎同志由党委宣传部（党委统战部）管理岗位八级变更

为七级；

曾亮亮同志由党委保卫部（人民武装部、保卫处）管理岗位

八级变更为七级；

李玉娇同志由本科生院（招生办公室）管理岗位八级变更为

- 2 -

七级；

倪妙珊同志由本科生院（招生办公室）管理岗位八级变更为

七级；

梁春江同志由研究生院管理岗位八级变更为七级；

杨松青同志由科学研究院（新农村发展研究院）管理岗位八

级变更为七级；

韩雨辰同志由科学研究院（新农村发展研究院）管理岗位八

级变更为七级；

唐家林同志由科学研究院（新农村发展研究院）管理岗位八

级变更为七级；

宋佩霖同志由基地管理处管理岗位八级变更为七级；

沈汉洲同志由农学院管理岗位八级变更为七级；

孙涛同志由农学院管理岗位八级变更为七级；

周小梅同志由林学与风景园林学院管理岗位八级变更为七级；

谭颖同志由林学与风景园林学院管理岗位八级变更为七级；

吴馥娜同志由资源环境学院管理岗位八级变更为七级；

黄镘漳同志由海洋学院管理岗位八级变更为七级；

黄嘉琪同志由海洋学院管理岗位八级变更为七级；

张佳琛同志由水利与土木工程学院管理岗位八级变更为七级；

邓延平同志由材料与能源学院管理岗位八级变更为七级；

彭捷同志由马克思主义学院管理岗位八级变更为七级；

- 3 -

曹珂同志由党委学生工作部（党委研究生工作部）管理岗位

九级变更为八级。

以上人员岗位变更时间从 2020 年 12 月 31 日起计。

                                                   华南农业大学

                                2021 年 1 月 20 日

- 4 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                 2021 年 1 月 21 日印发